№_____ «____» ____________20_____г.                                                       Приложение №2
         номер и дата регистрации                                                                      к приказу от 01.09.2017 №71/4

                                                                                        Директору
                                                                                                       МКОУ «Овсорокская средняя
                                                                                                       общеобразовательная школа»
                                                                                                       Насировой Т. А.

_____________________________________________________________________________
(ФИО)
Проживающего по адресу: ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________

ЗАВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего сына (мою дочь)
__________________________________________________________________
в МКОУ «Овсорокская средняя общеобразовательная школа» на обучение
по образовательной программе дошкольного образования.

Сообщаю следующие сведения о ребёнке:
Дата рождения          ____          _______________         _______г.
                                              (число)                          (месяц)                                (год)

Место рождения  ______________________________________________________________
Место жительства _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________Согласен (а) на предоставление персональных данных моего ребёнка для формирования базы данных учащихся школы   _____________________
                                                                                                                                      (подпись)
Предоставляю:  оригинал и ксерокопию о регистрации ребёнка на закреплённой территории, оригинал и копию свидетельства о рождении ребёнка, медицинское заключение. (Нужное подчеркнуть).

Дата «____»  ________________20_____г.          ______________________
                                                                                                                                             (подпись)
Сведения о семье:
Мать  ________________________________________________________________________
Паспортные данные  ___________________________________________________________
Место работы, жительства  ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Раб. телефон  _____________________          Моб. телефон ___________________________
Отец  ________________________________________________________________________
Паспортные данные  ___________________________________________________________
Место работы, жительства  ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Раб. телефон  _____________________          Моб. телефон ___________________________

С уставом, лицензией не право ведении  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами ознакомлен(а).

Приказ «О зачислении гражданина в Учреждение» № _______  от  «______»  __________________ 20_____г.
Директор школы  ______________________________     (__________________________________)
                                                    (подпись)